
                                                     
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  24 апреля 2013 года  № 37 

 

О  внесении  изменений  и  дополнений 

в решение Представительного Собрания  

Шекснинского  муниципального района 

от 19 декабря 2012 г. № 170 «О  бюджете   

Шекснинского  муниципального района   

на  2013 год  и плановый  период 2014 и  

2015 годов»  

 

 

    Руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

 

    1. Внести  в  решение  Представительного  Собрания  Шекснинского  

муниципального района от 19.12.2012 г. № 170 «О бюджете Шекснинского 

муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» 

следующие изменения: 

1)  в приложении 7 к решению: 

            а) строки «Национальная экономика», «Другие вопросы в области 

национальной экономики», «Образование», «Общее образование»  изложить 

в следующей редакции:                                                                                                                          

                                                                                                                                  «                                                                                                                 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04   42679,7 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 04 12 4290,0 

ОБРАЗОВАНИЕ 07   369595,2 

Общее  образование 07 02 240809,8 

                                                                                                           »; 

2)  в  приложении  8  к  решению: 

 а)   строки  «Национальная экономика»,  «Другие вопросы в области 

национальной экономики»,   «Реализация государственных функций в 

области национальной экономики», «Взнос муниципального района в 

уставные капиталы», «Бюджетные инвестиции», «Образование», «Общее 

образование», «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние 

и средние», «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 



обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ)» изложить в следующей редакции:      

                                                                                                                           « 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04   42679,7 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 0412    4290,0 

 Реализация государственных функций в 

области национальной экономики 0412 340 00 00  3600,0 

Взнос муниципального района в уставные 

капиталы 0412 340 02 01  3000,0 

Бюджетные инвестиции 0412 340 02 01 003 3000,0 

     

ОБРАЗОВАНИЕ 07   369595,2 

Общее образование 0702   240809,8 

 Школы-детские сады, школы начальные, 

неполные средние и средние 0702 421 00 00   165522,1 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) 0702 421 00 00 804 165188,5 

                                                                                                                               »; 

3) в приложении 9 к решению: 

а) строки   «Администрация    Шекснинского     муниципального  

района»,  «Национальная экономика», «Другие вопросы в области 

национальной экономики», «Реализация государственных функций в области 

национальной экономики», «Взнос муниципального района в уставные 

капиталы», «Бюджетные инвестиции», «Управление образования 

Шекснинского муниципального района», «Образование», «Общее 

образование», «Школы-детские сады, школы начальные, неполные средние и 

средние», «Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ» изложить в следующей редакции:                                               

                                                                                                                           « 

Администрация Шекснинского 

муниципального района 

121    141056,9 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 

 

 04    15711 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 

 

0412    3690,0 

 Реализация государственных 

функций в области национальной 

экономики 

 

0412 340 00 00  3000,0 

Взнос муниципального района в 

уставные капиталы 

 

0412 340 02 01  3000,0 

Бюджетные инвестиции  0412 340 02 01 003 3000,0 

Управление образования 125    379315,2 



Шекснинского муниципального 

района 

ОБРАЗОВАНИЕ   07   358609,9 

Общее образование  0702   234279,8 

 Школы-детские сады, школы 

начальные, неполные средние и 

средние 

 

0702 421 00 00   165522,1 

Субсидии бюджетным учреждениям 

на финансовое обеспечение 

муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) 

 

0702 421 00 00 804 165188,5 

                                                                                                                   ». 

 

 2. Данное решение вступает в силу после дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                             Н.А. Ситников 


